
 
 

UCHWAŁA NR XII/348/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu miasta Elbląg na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713) art. 33 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695) uchwala się co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr IX/281/2019 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie budżetu 
miasta Elbląg na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:  

1. w § 1.  

1) w ust. 1 – Dochody budżetu na 2020 r. kwotę „698.144.099 zł” zastępuje się kwotą „698.282.496 zł” – jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 1 pkt 1 – Dochody bieżące kwotę „664.997.567 zł”, zastępuje się kwotą „665.135.964 zł”, 

3) w ust. 1 pkt 2 – Dochody majątkowe wynoszą „33.146.532 zł”, 

4) w ust. 2 pkt 1 – Dochody własne kwotę „321.276.492 zł”, zastępuje się kwotą „321.414.889 zł”. 

2. w § 2.  

1) w ust. 1 – Wydatki budżetu na 2020 r. kwotę „714.402.184 zł” zastępuje się kwotą „714.540.581 zł” – jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) w ust. 2 pkt 1 – Wydatki bieżące kwotę „666.273.081 zł” zastępuje się kwotą „666.411.478 zł”, 

3) w ust. 2 pkt 1 lit. a – wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwotę „297.793.228 zł”, zastępuje się 
kwotą „297.616.209 zł”, 

4) w ust. 2 pkt 1 lit. b – realizacja zadań statutowych jednostek kwotę „127.955.510 zł”, zastępuje się kwotą 
„127.450.843 zł”, 

5) w ust. 2 pkt 1 lit. c – dotacje kwotę „49.588.001 zł”, zastępuje się kwotą „50.441.613 zł”, 

6) w ust. 2 pkt 1 lit. d – świadczenia na rzecz osób fizycznych kwotę „162.547.441 zł”, zastępuje się kwotą 
„162.513.912 zł”, 

7) w ust. 2 pkt 2 – Wydatki majątkowe wynoszą „48.129.103 zł”. 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 2867



§ 3.  Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, 
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych – jak w załączniku nr 
4 do niniejszej uchwały.  

§ 4.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2867



Zestawienie Planu Dochodów Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2020 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 16 883 352,00 138 397,00 0,00 17 021 749,00
Rozdział 801 80104 PRZEDSZKOLA 5 782 177,00 138 397,00 0,00 5 920 574,00
Paragraf 801 80104 290 WPŁYWY Z WPŁAT GMIN I POWIATÓW NA RZECZ INNYCH 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO ORAZ ZWIĄZKÓW 
GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 
POWIATÓW, ZWIĄZKÓW METROPOLITALNYCH NA 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH

903 714,00 138 397,00 0,00 1 042 111,00

Sp.Fin. 801 80104 290 0 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 903 714,00 138 397,00 0,00 1 042 111,00
Razem Razem plan 698 144 099,00 138 397,00 0,00 698 282 496,00

Załącznik Nr 1 do
Uchwały Nr XII/348/2020
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 25 czerwca 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2867



Zestawienie Planu Wydatków Wg Klasyfikacji Budżetowej Na Rok 2020 - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48 995 276,00 0,00 516 991,00 48 478 285,00
Rozdział 750 75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 36 895 178,00 0,00 516 991,00 36 378 187,00
Paragraf 750 75023 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 6 323 328,00 0,00 516 991,00 5 806 337,00
Sp.Fin. 750 75023 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 6 323 328,00 0,00 516 991,00 5 806 337,00
Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
152 030,00 12 324,00 12 324,00 152 030,00

Rozdział 751 75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 128 614,00 12 324,00 12 324,00 128 614,00
Paragraf 751 75107 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 11 083,00 0,00 1 771,00 9 312,00
Sp.Fin. 751 75107 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 11 083,00 0,00 1 771,00 9 312,00
Paragraf 751 75107 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
1 581,00 0,00 253,00 1 328,00

Sp.Fin. 751 75107 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 581,00 0,00 253,00 1 328,00
Paragraf 751 75107 417 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 64 460,00 0,00 10 300,00 54 160,00
Sp.Fin. 751 75107 417 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 64 460,00 0,00 10 300,00 54 160,00
Paragraf 751 75107 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 29 200,00 7 324,00 0,00 36 524,00
Sp.Fin. 751 75107 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 29 200,00 7 324,00 0,00 36 524,00
Paragraf 751 75107 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 18 800,00 5 000,00 0,00 23 800,00
Sp.Fin. 751 75107 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 18 800,00 5 000,00 0,00 23 800,00
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 246 300 541,00 838 683,00 183 295,00 246 955 929,00
Rozdział 801 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 77 407 273,00 0,00 164 695,00 77 242 578,00
Paragraf 801 80101 401 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 49 844 229,00 0,00 164 695,00 49 679 534,00
Sp.Fin. 801 80101 401 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 49 829 200,00 0,00 164 695,00 49 664 505,00
Rozdział 801 80104 PRZEDSZKOLA 38 255 846,00 820 083,00 0,00 39 075 929,00
Paragraf 801 80104 254 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
10 266 413,00 820 083,00 0,00 11 086 496,00

Sp.Fin. 801 80104 254 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 10 266 413,00 820 083,00 0,00 11 086 496,00
Rozdział 801 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 13 277 093,00 18 600,00 18 600,00 13 277 093,00
Paragraf 801 80195 419 NAGRODY KONKURSOWE 21 000,00 0,00 3 455,00 17 545,00
Sp.Fin. 801 80195 419 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 21 000,00 0,00 3 455,00 17 545,00
Paragraf 801 80195 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 528 668,00 0,00 15 145,00 513 523,00
Sp.Fin. 801 80195 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 177 530,00 0,00 15 145,00 162 385,00
Paragraf 801 80195 461 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 0,00 18 600,00 0,00 18 600,00
Sp.Fin. 801 80195 461 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 0,00 18 600,00 0,00 18 600,00
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 47 248 204,00 33 529,00 33 529,00 47 248 204,00
Rozdział 852 85230 POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA 1 911 902,00 0,00 33 529,00 1 878 373,00
Paragraf 852 85230 311 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 940 902,00 0,00 33 529,00 907 373,00
Sp.Fin. 852 85230 311 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 940 902,00 0,00 33 529,00 907 373,00
Rozdział 852 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 206 729,00 33 529,00 0,00 240 258,00

Załącznik Nr 2 do
Uchwały Nr XII/348/2020
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 25 czerwca 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2867



Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 
finansowania

Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Paragraf 852 85295 236 DOTACJE CELOWA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORAGNIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

130 000,00 33 529,00 0,00 163 529,00

Sp.Fin. 852 85295 236 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 130 000,00 33 529,00 0,00 163 529,00
Razem Razem plan 714 402 184,00 884 536,00 746 139,00 714 540 581,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2867



Wydatki Związane Z Realizacją Zadań Bieżących Z Zakresu Administracji Rządowej Oraz Innych Zadań Zleconych Gminom (Związkom Gmin, Związkom Powiatowo - Gminnym) Ustawami - Szczegóły:
Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 

finansowania
Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Dział 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 32 024,00 0,00 0,00 32 024,00
Rozdział 010 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 32 024,00 0,00 0,00 32 024,00
Paragraf 010 01095 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 475,00 0,00 0,00 475,00
Sp.Fin. 010 01095 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 475,00 0,00 0,00 475,00
Paragraf 010 01095 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 153,00 0,00 0,00 153,00
Sp.Fin. 010 01095 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 153,00 0,00 0,00 153,00
Paragraf 010 01095 443 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 31 396,00 0,00 0,00 31 396,00
Sp.Fin. 010 01095 443 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 31 396,00 0,00 0,00 31 396,00
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 544 647,00 0,00 0,00 1 544 647,00
Rozdział 750 75011 URZĘDY WOJEWÓDZKIE 1 544 647,00 0,00 0,00 1 544 647,00
Paragraf 750 75011 401 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 238 685,00 0,00 0,00 1 238 685,00
Sp.Fin. 750 75011 401 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 238 685,00 0,00 0,00 1 238 685,00
Paragraf 750 75011 404 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
Sp.Fin. 750 75011 404 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
Paragraf 750 75011 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 190 499,00 0,00 0,00 190 499,00
Sp.Fin. 750 75011 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 190 499,00 0,00 0,00 190 499,00
Paragraf 750 75011 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
24 463,00 0,00 0,00 24 463,00

Sp.Fin. 750 75011 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 24 463,00 0,00 0,00 24 463,00
Paragraf 750 75011 417 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Sp.Fin. 750 75011 417 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Paragraf 750 75011 444 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Sp.Fin. 750 75011 444 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00
Dział 751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
152 030,00 12 324,00 12 324,00 152 030,00

Rozdział 751 75101 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA

23 416,00 0,00 0,00 23 416,00

Paragraf 751 75101 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 3 396,00 0,00 0,00 3 396,00
Sp.Fin. 751 75101 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 396,00 0,00 0,00 3 396,00
Paragraf 751 75101 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
520,00 0,00 0,00 520,00

Sp.Fin. 751 75101 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 520,00 0,00 0,00 520,00
Paragraf 751 75101 417 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00
Sp.Fin. 751 75101 417 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 19 500,00 0,00 0,00 19 500,00
Rozdział 751 75107 WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 128 614,00 12 324,00 12 324,00 128 614,00
Paragraf 751 75107 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 11 083,00 0,00 1 771,00 9 312,00
Sp.Fin. 751 75107 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 11 083,00 0,00 1 771,00 9 312,00

Załącznik Nr 3 do
Uchwały Nr XII/348/2020
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 25 czerwca 2020

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2867



Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 
finansowania

Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Paragraf 751 75107 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

1 581,00 0,00 253,00 1 328,00

Sp.Fin. 751 75107 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 581,00 0,00 253,00 1 328,00
Paragraf 751 75107 417 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 64 460,00 0,00 10 300,00 54 160,00
Sp.Fin. 751 75107 417 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 64 460,00 0,00 10 300,00 54 160,00
Paragraf 751 75107 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 29 200,00 7 324,00 0,00 36 524,00
Sp.Fin. 751 75107 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 29 200,00 7 324,00 0,00 36 524,00
Paragraf 751 75107 422 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
Sp.Fin. 751 75107 422 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00
Paragraf 751 75107 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 18 800,00 5 000,00 0,00 23 800,00
Sp.Fin. 751 75107 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 18 800,00 5 000,00 0,00 23 800,00
Paragraf 751 75107 441 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 690,00 0,00 0,00 1 690,00
Sp.Fin. 751 75107 441 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 690,00 0,00 0,00 1 690,00
Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 727 927,00 0,00 0,00 727 927,00
Rozdział 801 80153 ZAPEWNIENIE UCZNIOM PRAWA DO BEZPŁATNEGO DOSTĘPU 

DO PODRĘCZNIKÓW, MATERIAŁOW EDUKACYJNYCH LUB 
MATERIAŁÓW ĆWICZENIOWYCH

727 927,00 0,00 0,00 727 927,00

Paragraf 801 80153 283 DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
POZOSTAŁYM JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

48 603,00 0,00 0,00 48 603,00

Sp.Fin. 801 80153 283 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 48 603,00 0,00 0,00 48 603,00
Paragraf 801 80153 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 7 206,00 0,00 0,00 7 206,00
Sp.Fin. 801 80153 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 206,00 0,00 0,00 7 206,00
Paragraf 801 80153 424 ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 672 118,00 0,00 0,00 672 118,00
Sp.Fin. 801 80153 424 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 672 118,00 0,00 0,00 672 118,00
Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 8 412,00 0,00 0,00 8 412,00
Rozdział 851 85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 8 412,00 0,00 0,00 8 412,00
Paragraf 851 85195 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 843,00 0,00 0,00 843,00
Sp.Fin. 851 85195 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 843,00 0,00 0,00 843,00
Paragraf 851 85195 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 5 227,00 0,00 0,00 5 227,00
Sp.Fin. 851 85195 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5 227,00 0,00 0,00 5 227,00
Paragraf 851 85195 441 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 2 342,00 0,00 0,00 2 342,00
Sp.Fin. 851 85195 441 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 342,00 0,00 0,00 2 342,00
Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 5 695 655,00 0,00 0,00 5 695 655,00
Rozdział 852 85203 OŚRODKI WSPARCIA 5 232 015,00 0,00 0,00 5 232 015,00
Paragraf 852 85203 236 DOTACJE CELOWA Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART.221 USTAWY, 
NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ 
ZLECONYCH DO REALIZACJI ORAGNIZACJOM PROWADZĄCYM 
DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO

2 609 823,00 0,00 0,00 2 609 823,00

Sp.Fin. 852 85203 236 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 609 823,00 0,00 0,00 2 609 823,00
Paragraf 852 85203 302 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Sp.Fin. 852 85203 302 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Paragraf 852 85203 401 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 313 913,00 0,00 0,00 1 313 913,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2867



Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 
finansowania

Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Sp.Fin. 852 85203 401 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 313 913,00 0,00 0,00 1 313 913,00
Paragraf 852 85203 404 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 108 820,00 0,00 0,00 108 820,00
Sp.Fin. 852 85203 404 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 108 820,00 0,00 0,00 108 820,00
Paragraf 852 85203 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 227 833,00 0,00 0,00 227 833,00
Sp.Fin. 852 85203 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 227 833,00 0,00 0,00 227 833,00
Paragraf 852 85203 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
32 191,00 0,00 0,00 32 191,00

Sp.Fin. 852 85203 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 32 191,00 0,00 0,00 32 191,00
Paragraf 852 85203 417 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00
Sp.Fin. 852 85203 417 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00
Paragraf 852 85203 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 174 071,00 0,00 0,00 174 071,00
Sp.Fin. 852 85203 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 174 071,00 0,00 0,00 174 071,00
Paragraf 852 85203 422 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
Sp.Fin. 852 85203 422 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00
Paragraf 852 85203 423 ZAKUP LEKÓW,WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 

BIOBÓJCZYCH
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Sp.Fin. 852 85203 423 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Paragraf 852 85203 426 ZAKUP ENERGII 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
Sp.Fin. 852 85203 426 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00
Paragraf 852 85203 427 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 233 180,00 0,00 0,00 233 180,00
Sp.Fin. 852 85203 427 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 233 180,00 0,00 0,00 233 180,00
Paragraf 852 85203 428 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Sp.Fin. 852 85203 428 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Paragraf 852 85203 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
Sp.Fin. 852 85203 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00
Paragraf 852 85203 436 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 500,00 0,00 0,00 500,00

Sp.Fin. 852 85203 436 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 500,00 0,00 0,00 500,00
Paragraf 852 85203 439 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ,ANALIZ I OPINII
20 500,00 0,00 0,00 20 500,00

Sp.Fin. 852 85203 439 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 20 500,00 0,00 0,00 20 500,00
Paragraf 852 85203 441 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Sp.Fin. 852 85203 441 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Paragraf 852 85203 443 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Sp.Fin. 852 85203 443 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00
Paragraf 852 85203 444 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 48 058,00 0,00 0,00 48 058,00

Sp.Fin. 852 85203 444 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 48 058,00 0,00 0,00 48 058,00
Paragraf 852 85203 448 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Sp.Fin. 852 85203 448 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Paragraf 852 85203 452 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO
6 626,00 0,00 0,00 6 626,00

Sp.Fin. 852 85203 452 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 6 626,00 0,00 0,00 6 626,00
Paragraf 852 85203 470 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2867



Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 
finansowania

Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Sp.Fin. 852 85203 470 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
Rozdział 852 85215 DODATKI MIESZKANIOWE 18 679,00 0,00 0,00 18 679,00
Paragraf 852 85215 311 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 18 179,00 0,00 0,00 18 179,00
Sp.Fin. 852 85215 311 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 18 179,00 0,00 0,00 18 179,00
Paragraf 852 85215 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 500,00 0,00 0,00 500,00
Sp.Fin. 852 85215 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 500,00 0,00 0,00 500,00
Rozdział 852 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 152 120,00 0,00 0,00 152 120,00
Paragraf 852 85219 311 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 149 839,00 0,00 0,00 149 839,00
Sp.Fin. 852 85219 311 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 149 839,00 0,00 0,00 149 839,00
Paragraf 852 85219 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 281,00 0,00 0,00 2 281,00
Sp.Fin. 852 85219 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 281,00 0,00 0,00 2 281,00
Rozdział 852 85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE
292 841,00 0,00 0,00 292 841,00

Paragraf 852 85228 302 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Sp.Fin. 852 85228 302 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Paragraf 852 85228 401 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 210 758,00 0,00 0,00 210 758,00
Sp.Fin. 852 85228 401 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 210 758,00 0,00 0,00 210 758,00
Paragraf 852 85228 404 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 15 551,00 0,00 0,00 15 551,00
Sp.Fin. 852 85228 404 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 15 551,00 0,00 0,00 15 551,00
Paragraf 852 85228 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 40 281,00 0,00 0,00 40 281,00
Sp.Fin. 852 85228 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 40 281,00 0,00 0,00 40 281,00
Paragraf 852 85228 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
4 191,00 0,00 0,00 4 191,00

Sp.Fin. 852 85228 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 191,00 0,00 0,00 4 191,00
Paragraf 852 85228 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Sp.Fin. 852 85228 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Paragraf 852 85228 428 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Sp.Fin. 852 85228 428 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Paragraf 852 85228 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Sp.Fin. 852 85228 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00
Paragraf 852 85228 441 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Sp.Fin. 852 85228 441 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00
Paragraf 852 85228 444 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 9 560,00 0,00 0,00 9 560,00

Sp.Fin. 852 85228 444 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 9 560,00 0,00 0,00 9 560,00
Paragraf 852 85228 470 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
1 500,00 0,00 0,00 1 500,00

Sp.Fin. 852 85228 470 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00
Dział 855 RODZINA 42 697 068,00 0,00 0,00 42 697 068,00
Rozdział 855 85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

38 664 404,00 0,00 0,00 38 664 404,00

Paragraf 855 85502 311 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 35 845 087,00 0,00 0,00 35 845 087,00
Sp.Fin. 855 85502 311 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 35 845 087,00 0,00 0,00 35 845 087,00
Paragraf 855 85502 401 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 786 996,00 0,00 0,00 786 996,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2867



Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 
finansowania

Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Sp.Fin. 855 85502 401 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 786 996,00 0,00 0,00 786 996,00
Paragraf 855 85502 404 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
Sp.Fin. 855 85502 404 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 42 000,00 0,00 0,00 42 000,00
Paragraf 855 85502 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 1 943 472,00 0,00 0,00 1 943 472,00
Sp.Fin. 855 85502 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 943 472,00 0,00 0,00 1 943 472,00
Paragraf 855 85502 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
18 849,00 0,00 0,00 18 849,00

Sp.Fin. 855 85502 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 18 849,00 0,00 0,00 18 849,00
Paragraf 855 85502 417 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
Sp.Fin. 855 85502 417 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00
Paragraf 855 85502 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Sp.Fin. 855 85502 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
Paragraf 855 85502 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Sp.Fin. 855 85502 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
Paragraf 855 85502 444 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00

Sp.Fin. 855 85502 444 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00
Paragraf 855 85502 470 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ
2 000,00 0,00 0,00 2 000,00

Sp.Fin. 855 85502 470 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00
Rozdział 855 85503 KARTA DUŻEJ RODZINY 4 510,00 0,00 0,00 4 510,00
Paragraf 855 85503 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 4 510,00 0,00 0,00 4 510,00
Sp.Fin. 855 85503 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 4 510,00 0,00 0,00 4 510,00
Rozdział 855 85504 WSPIERANIE RODZINY 3 628 847,00 0,00 0,00 3 628 847,00
Paragraf 855 85504 311 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 3 511 847,00 0,00 0,00 3 511 847,00
Sp.Fin. 855 85504 311 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 511 847,00 0,00 0,00 3 511 847,00
Paragraf 855 85504 401 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 78 234,00 0,00 0,00 78 234,00
Sp.Fin. 855 85504 401 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 78 234,00 0,00 0,00 78 234,00
Paragraf 855 85504 411 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 13 449,00 0,00 0,00 13 449,00
Sp.Fin. 855 85504 411 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 13 449,00 0,00 0,00 13 449,00
Paragraf 855 85504 412 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 

FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH
1 917,00 0,00 0,00 1 917,00

Sp.Fin. 855 85504 412 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 1 917,00 0,00 0,00 1 917,00
Paragraf 855 85504 421 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Sp.Fin. 855 85504 421 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00
Paragraf 855 85504 430 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00
Sp.Fin. 855 85504 430 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 18 400,00 0,00 0,00 18 400,00
Rozdział 855 85513 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE, 
ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY O ŚWIADCZENIACH 
RODZINNYCH ORAZ ZA OSOBY POBIERAJĄCE ZASIŁKI DLA 
OPIEKUNÓW, ZGODNIE Z PRZEPISAMI USTAWY Z DNIA 4 
KWIETNIA 2014 R.O USTALENIU I WYPŁACIE ZASIŁKÓW DLA 
OPIEKUNÓW

399 307,00 0,00 0,00 399 307,00

Paragraf 855 85513 413 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 399 307,00 0,00 0,00 399 307,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2867



Wiersz Dział Rozdział Paragraf Sposób 
finansowania

Opis Plan przed zmianą Zwiększenie planu Zmniejeszenie planu Kwota planu

Sp.Fin. 855 85513 413 0 WYDATKI JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 399 307,00 0,00 0,00 399 307,00
Razem Razem plan 50 857 763,00 12 324,00 12 324,00 50 857 763,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2867



w złotych

kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92108 2480 Elbląska Orkiestra Kameralna 1 921 219

2. 921 92110 2480 Centrum Sztuki Galeria El 1 036 627

2800
Centrum Sztuki Galeria El - Elbląskie Święto Muzyki

2020 Obręb Starego Miasta w Elblągu
25 000

2800
Centrum Sztuki Galeria El - konkurs plastyczny

"Wyładnijmy Elbląg w 2020r."
1 000

3. 921 92116 2480 Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida 4 674 717

2800

Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida -

Biblioteczny odstresownik - organizacja spotkań
tematycznych w Bibliotece Elbląskiej filia nr 3 Al.

Piłsudskiego

25 000

2800
Biblioteka Elbląska im. Cypriana Norwida -

zabezpieczenie mechaniczne budynku
64 000

4. 921 92118 2480 Muzeum Archeologiczno - Historyczne 1 910 144

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

                                   Załącznik Nr 4 do

                                   Uchwały Nr XII/348/2020           

                                   Rady Miejskiej w Elblągu

                                   z dnia 25 czerwca 2020

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 

publicznych w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

5. 700 70001 2650 Zarząd Budynków Komunalnych 1 500 000

dopłata do usług remontowych nieruchomości

komunalnych - 200.000m
2
 x 7,50zł = 1.500.000

6. 750 75023 2710
Funkcjonowanie Biura Regionalnego Województwa

Warmińsko - Mazurskiego w Brukseli 
23 000

7. 851 85111 2800

Zwalczanie zakażenia, zapobieganie

rosprzestrzenianiu się, profilaktyka oraz zwalczanie

skutków choroby zakaźnej wywołanej wirusem

SARS-COV-2, zwanej "COVID-19"

290 000

8. 921 92105 2710
Zaspokajanie różnorodnych potrzeb kulturalnych

mieszkańców Elbląga
40 000

9. 754 75405 2300

Fundusz Wsparcia Policji - dofinansowanie

bieżącego funkcjonowania KMP w Elbląg:

konserwacja i naprawa rowerów służbowych,

ubezpieczenie drona, zakup towarów i usług

7 800

Fundusz Wsparcia Policji - prowadzenie

profilaktycznej działalności informacyjnej i

edukacyjnej w zakresie odpowiedzialności prawnej

nieletnich, przeciwdziałania cyberzagrożeniom

5 000

Fundusz Wsparcia Policji - podnoszenie świadomości 

seniorów na temat zagrożeń i sposobów i unikania 
5 200

10. 754 75495 2300

Fundusz Wsparcia Komendy Miejskiej Państwowej

Straży Pożarnej - doposażenie sali edukacyjnej

"Ognik"

5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

Razem 1 500 000 9 542 707 491 000

1. 801 80102 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczna

Szkoła Podstawowa Specjalna

898 490

2. 801 80104 2540
Przedszkole Niepubliczne "Akademia

Krasnoludków"
1 199 636

3. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Bratek" 1 081 075

4. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Bajka" 1 262 087

5. 801 80104 2540 Przedszkole Niepubliczne "Wiki" 893 216

6. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Przyjaciele Kubusia" 1 018 653

7. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Piekarczyk" 687 856

8. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. Bł. 

Franciszki Siedliskiej 
1 174 563

9. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole Katolickie "Dorotka" 624 347

10. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Mały Geniusz" 348 095

11. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Balonik" 523 175

12. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Twórczej Aktywności

"Muchomor"
240 623

13. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Ekologiczno - Sportowe

"Jedyneczka"
760 406

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

14. 801 80104 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe

"Mały Europejczyk"
898 423

15. 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Safari" 374 341

16. 801 80105 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczne

Przedszkole Specjalne

759 943

17. 801 80106 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Mozaika" 8 622

18. 801 80116 2540 Szkoła Policealna "Cosinus Plus" 261 033

19. 801 80116 2540 Szkoła Policealna Administracji "Żak" 243 210

20. 801 80116 2540 Szkoła Policealna Kosmetyczna "Żak" 272 479

21. 801 80116 2540
Szkoła Policealna Bezpieczeństwa i Higieny Pracy

"Żak"
167 080

22. 801 80116 2540 Szkoła Policealna Centrum Nauki i Biznesu "Żak" 374 986

23. 801 80120 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak" 414 595

24. 801 80120 2540
Zaoczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych

"Cosinus Plus"
103 339

25. 801 80134 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Niepubliczna

Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy

624 762

26. 801 80149 2540 Niepubliczne Przedszkole "Safari" 52 178

27. 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Ekologiczno - Sportowe

"Jedyneczka"
56 298

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

28. 801 80149 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Mozaika" 369 270

29. 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Artystyczno - Językowe

"Mały Europejczyk"
16 442

30. 801 80149 2540
Niepubliczne Przedszkole Katolickie im. Bł.

Franciszki Siedliskiej 
48 000

31. 854 85404 2540 Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Mozaika" 19 841

32. 854 85404 2540
Centrum Terapeutyczno Szkoleniowe Niepubliczna

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna
181 072

33. 854 85404 2540
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno -

Pedagogiczna "Krasnal"
243 072

34. 854 85419 2540

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z

Niepełnosprawnością Intelektualną Ośrodek

Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w

Elblągu

766 042

35. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej 232 174

36. 801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w

Zespole Szkół Pijarskich im. Św. Mikołaja w Elblągu
1 566 470

37. 801 80101 2590 Szkoła Podstawowa Montessori 149 393

38. 801 80101 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Franciszka z

Asyżu
926 782

39. 801 80101 2590
Niepubliczna Szkoła Podstawowa Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
683 593

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

40. 801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w

Zespole Szkół Pijarskich im. Św. Mikołaja w Elblągu
90 753

41. 801 80103 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Franciszka z

Asyżu
402 173

42. 801 80120 2590

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów

w Zespole Szkół Pijarskich im. Św. Mikołaja w

Elblągu

861 069

43. 801 80120 2590
Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące Regent z

Oddziałami Dwujęzycznymi
336 016

44. 801 80149 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Franciszka z

Asyżu
86 381

45. 801 80150 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Franciszka z

Asyżu
878 929

46. 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa Montessori 141 183

47. 801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa Zakonu Pijarów w

Zespole Szkół Pijarskich im. Św. Mikołaja w Elblągu
173 085

48. 801 80152 2590

Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zakonu Pijarów

w Zespole Szkół Pijarskich im. Św. Mikołaja w

Elblągu

120 985

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

49. 854 85404 2590

Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Franciszka z

Asyżu
9 759

50. 921 92120 2720
Prace remontowe i konserwatorskie obiektów

zabytkowych 
175 500

51. 754 75412 2830

Zakup materiałów pędnych i smarów służących do

konserwacji pojazdu i sprzętu pływającego oraz

szkolenia strażaków ochotników

3 000

52. 754 75412 2830

Zakup kamizelek ratowniczo – wypornościowych i

latarek nurkowych w ramach poprawy

bezpieczeństwa na akwenach wodnych

7 600

53. 754 75412 2830 Przeglądy i atestacja sprzętu specjalistycznego 11 000

54. 801 80153 2830

Sfinansowanie kosztu zakupu podręczników,

materiałów edukacyjnych, materiałów

ćwiczeniowych

48 603

55. 630 63003 2360 Prowadzenie Informacji Turystycznej 160 000

56. 630 63003 2360 Popularyzacja krajoznawstwa i turystyki aktywnej 40 000

57. 630 63003 2360 Organizacja iventów na szlaku parków 20 000

58. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

130 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

59. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie Ośrodka Wsparcia dla

Osób Niesłyszących

17 000

60. 750 75095 2360 Organizacja środowiskowych spotkań kombatanckich 45 000

61. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie Centrum Usług

Wolontarystycznych

65 000

62. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe (małe granty)

19 000

63. 750 75095 2360

Działania wspomagające technicznie, szkoleniowo,

informacyjnie lub finansowo organizacje

pozarządowe - Prowadzenie i Obsługa Centrum

Organizacji Pozarządowych

40 000

64. 755 75515 2360
Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej

oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego
190 080

65. 801 80195 2360

Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu miasta

Elbląg do Ośrodka Rehabilitacyjno - Edukacyjno -

Wychowawczego w Elblągu 

70 000

66. 851 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii 30 000

67. 851 85154 2360 Dofinansowanie placówek wsparcia dziennego 200 000

68. 851 85154 2360
Posiłki dla osób bezdomnych z problemem

alkoholowym
75 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

69. 851 85154 2360
Dofinansowanie prowadzenia Domu dla

Bezdomnych
785 000

70. 851 85154 2360
Prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej Dom

dla Matek z Małoletnimi Dziećmi i Kobiet w Ciąży
210 000

71. 851 85154 2360

Prowadzenie punktów konsultacyjno -

informacyjnych jako wsparcia psychologiczno -

pedagogicznego i edukacyjnego oraz realizacja

programów profilaktycznych, terapeutycznych i

rehabilitacyjnych dla osób uzaleznionych,

wpółuzaleznionych i ich rodzin

65 000

72. 851 85154 2360
Działania profilaktyczne i wspierające dla osób

utrzymujących abstynencję
40 000

73. 851 85154 2360

Dofinansowanie wypoczynku letniego

organizowanego przez organizacje pozarządowe dla

dzieci i młodzieży jako działania profilaktyczne

75 000

74. 851 85154 2360

Wsparcie programów z zakresu przeciwdziałania

uzależnieniom i patologiom społecznym

realizowanych przez organizacje pozarządowe

20 000

75. 851 85154 2360

Dofinansowanie wypoczynku letniego dla dzieci i

młodzieży organizowanego przez organizacje

pozarządowe w formie działań sportowo-

rekreacyjnych i profilaktycznych

90 000

76. 851 85156 2360

Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie -

opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne dla

osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego

18 750

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

77. 852 85202 2360
Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej intelektualnie 
1 246 524

78. 852 85203 2360

Doposażenie Ośrodka Wsparcia i Interwencji

Kryzysowej – Domu dla Matek z Małoletnimi

Dziećmi i Kobiet w ciąży w ramach działań
określonych w Programie Kompleksowego wsparcia

dla rodzin Za życiem

8 000

79. 852 85203 2360
Prowadzenie środowiskowych domów samopomocy

dla osób z zaburzeniami psychicznymi
2 609 823

80. 852 85228 2360
Świadczenie usług opiekuńczych na rzecz

mieszkańców Elbląga
4 111 002

81. 852 85230 2360 Zapewnienie posiłków osobom tego pozbawionym 966 000

82. 852 85295 2360
Zapewnienie schronienia bezdomnym kobietom z

terenu Elbląga
130 000

83. 852 85295 2360

Przeciwdziałanie zjawiskom ubóstwa i wykluczenia

społecznego w związku z epidemią wirusa SARS-

CoV-2

33 529

84. 853 85311 2360
Działania związane z realizacją programu na rzecz

osób niepełnosprawnych
35 000

85. 853 85395 2360
Działania związane z realizacją programu na rzecz

osób starszych
4 500

86. 900 90013 2360 Prowadzenie Schroniska dla Zwierząt w Elblągu 900 000

87. 900 90019 2360
Realizacja programu edukacji ekologicznej na terenie

miasta
10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

88. 900 90095 2360 Sterylizacja/kastracja kotów wolnożyjących 17 000

89. 921 92105 2360 Organizacja obchodów Święta Flagi w 2020 r. 4 000

90. 921 92105 2360
Organizacja obchodów Święta Konstytucji 3 Maja w

2020 r.
6 000

91. 921 92105 2360
Realizacja przedsięwzięć wzbogacających letnią
ofertę kulturalną w 2020r.

90 000

92. 921 92105 2360
Wspieranie przedsięwzięć wzbogacających ofertę
kulturalną Miasta

50 000

93. 921 92105 2360

Wykonanie zadań publicznych w zakresie wspierania

inicjatyw na rzecz kultury, sztuki i ochrony

dziedzictwa narodowego w 2020 r.

90 000

94. 921 92105 2360

Wspieranie zadań z zakresu kultury, sztuki i ochrony

dziedzictwa narodowego realizowane w trybie tzw.

"małych grantów"

20 000

95. 926 92605 2360
Wspieranie szkolenia sportowego w różnych

dyscyplinach
1 360 000

96. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród

dzieci i młodzieży
750 000

97. 926 92605 2360
Organizacja zajęć sportowo - rekreacyjnych w

okresie ferii zimowych
40 000

98. 926 92605 2360 Organizacja imprez sportowo - rekreacyjnych 60 000

99. 926 92605 2360
Popularyzacja sportu w środowisku osób

niepełnosprawnych
50 000

100. 926 92605 2360
Popularyzacja aktywności fizycznej wśród

mieszkańców Elbląga
40 000

Razem 0 23 625 995 15 281 911

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 2867



kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

1 500 000 33 168 702 15 772 911Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 23 – Poz. 2867


		2020-06-30T08:56:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




